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Vad är PickinBasic 
 

 

PickinBasic är ett WEB baserat system med vars hjälp man samlar in uppgifter till en central databas 

för vidare användning i BI applikationer. 

Systemet anpassas till olika behov och miljöer genom att fylla tabeller och parametrar med 

företagsunika värden. 

Både uppsättning av systemet i sig, såväl som inmatning av data från enskilda användare, är enkelt 

och okomplicerat.  

 

 

 

Vad gör PickinBasic 
 

 

PickinBasic formaliserar hanteringen av alla de ”runtomkring” uppgifter som behövs för att få ett 

bättre beslutstöd. 

Det kan vara allt från Målvärden för Effektivitets index, via Bonus satser för Kundgrupper, till Antal 

produktiva mantimmar per Avdelning och månad. Sådant som ofta inte finns tillgängligt i 

affärssystemen utan ligger gömt i Excel ark och skrivbordslådor. 

PickinBasic hanterar också textinformation i form av kommentarer och handlingsplaner. 

Via färdiga funktioner exporteras data för användning i befintliga, eller nya, BI applikationer som på 

så sätt blir fullständigare redan från början. 

Ett klarare beslutsstöd helt enkelt. 
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Vad krävs för att köra PickinBasic 
 

I Servern:   

 Behövs  en Windows Server 2008 eller högre.  Alternativt Windows 7 om man vill köra  PB på en 

”vanlig” Pc.   

IIS måste finnas aktiverat och vara av version 6 eller högre.  Bäst är det att köra  version 7 eller högre. 

.NET v4 måste också finnas.  

Att ha Web Platform Installer underlättar mycket vid uppsättning av PB, om inte annat för att kolla 

att baskraven är uppfyllda 

Ingen speciell databas behövs.  

PickinBasic använder sig i ”default” läge av en SQlite databas , men vill man så går det att köra andra 

databaser också. 

 

I Klienten: 

Är allt man behöver en vanlig Browser utan några särskilda krav. Äldre versioner av  t.ex  Internet 

Explorer och Firefox kan vara lite besvärliga, men från och med IE 9 och Firefox  X är det inga 

problem. 

Som våra utvecklare så fint och försiktigt säger  ”upplevelsen kan variera beroende på läsarversion”. 

Det går att köra PickinBasic i en iPad,  det går Sådär att köra i en Smartphone .  
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Hur kopplas PickinBasic till BI applikationer 
 

All information som finns registrerad i PickinBasic kan exporteras i CSV eller XML format.  

Antingen manuellt via funktioner i systemet, eller automatiskt via WebServices.  

Det innebär att alla BI applikationer som direkt eller indirekt kan läsa .CSV eller . XML format kan 

födas från PickinBasic. 

För de som använder QlikView är det extra enkelt eftersom QV applikationer både kan starta 

webservicen  och läsa XML helt automatiskt. 

 

 

Hur licensieras PickinBasic 
 

Användarrättigheten till PickinBasic säljs i form av en engångsavgift.  

Inom företaget kan man sedan ha obegränsat antal användare och hur många Pickindatabaser som 

helst.  

Man betalar inga årsavgifter, men får heller inga nya versioner eller releaser. 

Om och när det kommer ut nya versioner av PickInBasic får man naturligtvis tillgodoräkna sig tidigare 

erlagd avgift. 

    
 


